

İHSAN AKAR
YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİR

Altınşehir Mah. 242 Sok. Rızvanoğlu-Paçacı Sitesi. A Blok Kat: 2 D: 3 Nilüfer/Bursa
Tel: 0 541 396 68 82 -0 224 240 13 29 (pbx.) 0 224 240 13 79
www.ihsanakarymm.com

Sirküler No :2013/48

25.12.2013,Bursa

Konu: Elektronik Defter Genel Tebliği hakkında

24.12.2013 tarih ve 28861 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 2 Sıra Nolu Elektronik Defter Genel Tebliği ile 1 Sıra Numaralı Elektronik Defter Genel Tebliği’nde aşağıdaki değişiklikler yapılmıştır:

1-Gerçek Kişi Mükellefler İçin Mali Mühür Kullanım İmkânı Getirilmiştir:

2 Seri Nolu E-Defter Genel Tebliği ile gerçek kişi mükelleflerin 397 numaralı VUK Genel Tebliği çerçevesinde temin *edecekleri Mali Mühür’ü kullanarak e-defter uygulamasından yararlanma imkanı* sağlanmıştır.

2-Tüzel Kişi Mükellefler E-fatura Uygulamasından Yararlanma İznine Sahip Olmadan da E-defter Uygulamasından Yararlanabileceklerdir:

Tüzel kişi mükellefler e-defter uygulamasından faydalanabilmesi için e-fatura kullanma iznine sahip olmaksızın, 397 sıra numaralı VUK Genel Tebliği çerçevesinde *Mali Mühür temin etmiş olmalarının yeterli olduğu* belirtilmiştir.

3-Başvuru Sürecinin Kılavuzlar Aracılığı ile Yürütülebilecektir:

Mükelleflerin www.edefter.gov.tr internet adresinde yayımlanan başvuru kılavuzuna uygun olarak başvuruda bulunması gerektiği, Başkanlık veya Genel Müdürlüğün, gerek görmesi halinde www.edefter.gov.tr internet adresinde yayımlanan kılavuzlara ilave olarak *teknik bilgi ve belge talebinde bulunabileceği* belirtilmiştir.

4-E-defterlerin Güvenli Elektronik İmza veya Mali Mühür ile İmzalanma Süreleri:

Yapılan düzenleme ile *Gerçek ve Tüzel kişiler elektronik defterlerini, defterlerin ilgili olduğu ayı takip eden üçüncü ayın son gününe kadar imzalaması imkanı* sağlanmıştır.

5-E-deftere Geçište Eski Defterlerin Kapanıř Tasdiki:

Yeni dűzenlemede hesap dűnemi veya takvim yılı ierisinde elektronik defter tutmaya bařlayanların izleyen ilk ayda oluřturacakları *elektronik defterlerde, űnceki dűnem kayıtlarına yer verme zorunluluęu kaldırılmıřtır. Ayrıca hesap dűnemi veya takvim yılı iinde elektronik defter uygulamasından yararlanmak isteyen műkelleflerin yasal defterlerinin kapanıř tasdiki iin bir aylık sűre verilmiřtir.*

6-E-defterlerin Muhafazası ve İbraz Yűkűmlűęűnűn Kapsamı:

Yeni dűzenlemede; Muhafaza ve ibraz yűkűmlűlűęű “*elektronik defterlerin ve beratların doęruluęuna, bűtűnlűęűne ve deęiřmezlięine iliřkin olan (elektronik imza ve mali műhűr deęerleri dâhil) her tűrlű elektronik kayıt ve veri ile doęrulama ve gűrűntűleme aralarının tűműnű kapsamakta*” űeklinde deęiřtirilerek, kapsam geniřletilmiřtir

Bilgilerinize Sunulur. Saygılarımızla

İHSAN AKAR
YEMİNLİ MALİ MűřAVİR